



ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ
Δ/ΝΣΗ: ΠΡΑΣΙΝΟΥ & ΑΣΤΙΚΗΣ ΠΑΝΙΔΑΣ
ΤΜΗΜΑ: ΑΣΤΙΚΗΣ ΠΑΝΙΔΑΣ
Πληροφ.: Πέτρος Χαρπαλής
Τηλ.: 210 3239201-2

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ
ΠΕΡΙΣΥΛΛΟΓΗΣ & ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ ΖΩΩΝ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 18.839,32 € συμπ/νου ΦΠΑ
Κ.Α. 6699013 Φ 35

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Με την παρούσα μελέτη προβλέπεται η προμήθεια σε εξοπλισμό που χρησιμοποιείται για την περισυλλογή, τον χειρισμό και τη μεταφορά όσων αδέσποτων ζώων εντάσσονται στο πρόγραμμα προστασίας και κτηνιατρικής φροντίδας του Δήμου Αθηναίων, καθώς και ειδών σααγής & ιπποκομίας για τη φροντίδα των αλόγων που φιλοξενούνται στον μικρό ζωολογικό κήπο του Άλσους πρώην Σχολής Χωροφυλακής και υλοποιείται από τη Διεύθυνση Πρασίνου και Αστικής Πανίδας.

Προϋπολογισμός:

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας θα ανέλθει στο ποσό των :
18.839,32 € (15.193,00 € + 3.646,32 € 24% Φ.Π.Α.) και θα καταλογισθεί σε βάρος του Κ. Α. 6699013 Φ 35 με τίτλο “Προμήθεια αναλωσίμων υλικών για την περισυλλογή και την φροντίδα αδέσποτων ζώων” των οικονομικών ετών 2019 & 2020.

Αναλυτικά:

Στο οικονομικό έτος 2019 υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση ποσού 10.000,00 €
Η δαπάνη της προμήθειας θα ανέλθει στο ποσό των 18.839,32 € (15.193,00 € + 3.646,32 € 24% Φ.Π.Α.), όπου το ποσό των 10.000,00 € θα δεσμευτεί το 2019, ενώ για το υπολειπόμενο ποσό των 8.839,32€ θα υπάρξει πρόβλεψη δέσμευσης για το 2020.

Σύμφωνα με τον Κανονισμό 213/2008 της Ευρωπαϊκής Επιτροπής, περί κοινού λεξιλογίου για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV) τα κάτωθι υλικά ταξινομούνται με CPV υπό τους αριθμητικούς κωδικούς:

34000000-7 Εξοπλισμός μεταφοράς και βοηθητικά μέσα μεταφοράς, για τα άρθρα 1 έως και 20.

33711400-1 Προϊόντα καλλωπισμού, για τα άρθρα 21 έως και 30.

33110000-4 Εξοπλισμός απεικόνισης ιατρικής, οδοντιατρικής και κτηνιατρικής χρήσης, για τα άρθρα 31 έως και 33.

Κριτήριο κατακύρωσης:

Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάση τιμής (χαμηλότερη τιμή) όπως ορίζεται στο άρθρο 86 του Ν. 4412/2016.

Η κατακύρωση θα γίνει κατά άρθρο.

Ακολουθεί πίνακας με τις ενδεικτικές τιμές μονάδος ανά είδος των ζητούμενων υλικών:

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ	Φ.Π.Α. 24%	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α.
Εξοπλισμός μεταφοράς και βοηθητικά μέσα μεταφοράς CPV 34000000-7							
1	Βρόγχος σύλληψης σκύλου	τμχ.	3	155,00 €	465,00 €	111,60 €	576,60 €
2	Βρόγχος σύλληψης μεγαλόσωμου σκύλου	τμχ.	3	240,00 €	720,00 €	172,80 €	892,80 €
3	Λαβίδα σύλληψης γάτας	τμχ.	3	60,00 €	180,00 €	43,20 €	223,20 €
4	Απόχη -δίχτυ σύλληψης μικρόσωμων ζώων	τμχ.	2	250,00 €	500,00 €	120,00 €	620,00 €
5	Ανταλλακτικό δίχτυ απόχης	τμχ.	2	40,00 €	80,00 €	19,20 €	99,20 €
6	Αναδιπλούμενη παγίδα γάτας	τμχ.	15	70,00 €	1.050,00 €	252,00 €	1.302,00 €
7	Παγίδα γάτας ανοξείδωτη	τμχ.	15	140,00 €	2.100,00 €	504,00 €	2.604,00 €
8	Πλαστικά φίμωτρα σκύλων μικρόσωμου σκύλου (μέγεθος 3)	τμχ.	5	4,00 €	20,00 €	4,80 €	24,80 €
9	Πλαστικά φίμωτρα σκύλων μεσαίου μεγέθους σκύλου (μέγεθος 6)	τμχ.	5	5,00 €	25,00 €	6,00 €	31,00 €
10	Πλαστικά φίμωτρα σκύλων μεγαλόσωμου σκύλου (μέγεθος 9)	τμχ.	5	7,00 €	35,00 €	8,40 €	43,40 €
11	Περιλαίμια μικρόσωμου σκύλου (φάρδους 18mm)	τμχ.	100	2,00 €	200,00 €	48,00 €	248,00 €
12	Περιλαίμια μεγαλόσωμου σκύλου (φάρδους 25mm)	τμχ.	150	2,50 €	375,00 €	90,00 €	465,00 €
13	Οδηγός συγκράτησης σκύλου	τμχ.	5	8,00 €	40,00 €	9,60 €	49,60 €
14	Οδηγός συγκράτησης σκύλου με θηλιά	τμχ.	5	10,00 €	50,00 €	12,00 €	62,00 €
15	Μανίκια ασφαλείας συγκράτησης γάτας	ζεύγος	4	100,00 €	400,00 €	96,00 €	496,00 €
16	Γάντια ασφαλείας συγκράτησης γάτας	ζεύγος	4	90,00 €	360,00 €	86,40 €	446,40 €
17	Φορείο μεταφοράς ζώων	τμχ.	2	170,00 €	340,00 €	81,60 €	421,60 €
18	Πλαστικό κλουβι μεταφοράς γατών	τμχ.	20	25,00 €	500,00 €	120,00 €	620,00 €
19	Πλαστικό κλουβι μεταφοράς μεγαλόσωμων σκύλων	τμχ.	2	90,00 €	180,00 €	43,20 €	223,20 €
20	Μεταλλικό αναδιπλούμενο κλουβι μεταφοράς μεγαλόσωμων σκύλων	τμχ.	4	180,00 €	720,00 €	172,80 €	892,80 €
Προϊόντα καλλωπισμού CPV 33711400-1							
21	Γκέμια δερμάτινα	τμχ.	6	25,00 €	150,00 €	36,00 €	186,00 €
22	Στομίδα	τμχ.	6	20,00 €	120,00 €	28,80 €	148,80 €
23	Μεταλλικό ξυστρι	τμχ.	6	8,00 €	48,00 €	11,52 €	59,52 €
24	Τρίχινη βούρτσα καθαρισμού	τμχ.	6	10,00 €	60,00 €	14,40 €	74,40 €
25	Τρίχινη βούρτσα γυαλισματος	τμχ.	6	20,00 €	120,00 €	28,80 €	148,80 €
26	Χτένα χαίτης μεταλλική	τμχ.	6	8,00 €	48,00 €	11,52 €	59,52 €
27	Μάκτρο ιδρώτα	τμχ.	6	8,00 €	48,00 €	11,52 €	59,52 €
28	Αγκύλη καθαρισμού οπλής με βουρτοάκι	τμχ.	6	7,00 €	42,00 €	10,08 €	52,08 €

29	Σαμπουάν αλόγων	Φιάλη 1 lt	7	18,00 €	126,00 €	30,24 €	156,24 €
30	Γυαλιστικό spray τριχώματος αλόγων	Φιάλη 500ml	7	18,00 €	126,00 €	30,24 €	156,24 €
Εξοπλισμός απεικόνισης ιατρικής, οδοντιατρικής και κτηνιατρικής χρήσης 33110000-4							
31	Ηλεκτρονική ταυτότητα	τμχ.	650	6,50 €	4.225,00 €	1.014,00 €	5.239,00 €
32	Συσκευή ανάγνωσης (scanner)	τμχ.	4	135,00 €	540,00 €	129,60 €	669,60 €
33	Αυτόματες ποτίστρες	τμχ.	40	30,00 €	1.200,00 €	288,00 €	1.488,00 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:					15.193,00 €	3.646,32 €	18.839,32 €

Αθήνα 12.04.2019

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣ
ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΣ

Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΤΣΙΟΥ

ΠΕΤΡΟΣ ΧΑΡΙΠΑΛΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ